
 

 ŠOLA PROGRAM SVETOVALNA DELAVKA 

 SŠ Veno Pilon Ajdovščina 
C.5.maja 12, Ajdovščina 

gimnazija Tina Vrčon tina.vrcon@ss-venopilon.si 
 predšolska vzgoja 

 Škofijska gimnazija Vipava 
Goriška 29, 5271 Vipava 

gimnazija Petra Rep petra.rep@sgv.si 

 Gimnazija Tolmin 
Dijaška 12 b, Tolmin 

gimnazija 
Barbara 
Gruntar 

barbara.gruntar@gimtol.si 

 

Gimnazija Nova Gorica 
Delpinova 9, Nova Gorica 

gimnazija Teja Puc 
 
Nadja 
Šuligoj 
Kunilo 

teja.puc@gimng.si 
 

nadja.kunilo@gimng.si  

 gimnazija – športni oddelek 

 umetniška gimnazija – likovna smer 

 umetniška gimnazija - smer gledališče in 
film 

 Gimnazija in zdravstvena 
šola 

Erjavčeva 8a, Nova Gorica 
 

tehniška gimnazija 
Mojca 
Stubelj 

mojca.stubelj@scng.si 

Š
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zdravstvena nega 

bolničar-negovalec 

Srednja ekonomska in 
trgovska šola 

Erjavčeva 8, Nova Gorica 
 

ekonomski tehnik 

Anja Turel anja.turel@scng.si trgovec 

administrator 

Elektrotehniška in 
računalniška šola 

Cankarjeva 10, Nova 
Gorica 

elektrotehnik 

Vanesa 
Frančeškin 

vanesa.franceskin@scng.si 
elektrikar 

tehnik računalništva 

računalnikar 

Strojna, prometna in 
lesarska šola 

Erjavčeva 4a, Nova Gorica 

obdelovelec lesa 

Mateja 
Beltram 

mateja.beltram@scng.si 

mizar 

oblikovalec kovin-orodjar 

mehatronik operater 

inštalater strojnih inštalacij 

avtoserviser 

avtokaroserist 

strojni tehnik 

tehnik mehatronike 

logistični tehnik 

Biotehniška šola 
Ulica padlih borcev 26 

Šempeter pri Gorici 

pomočnik v biotehniki in oskrbi 

Helena 

Debeljak 

Hlebec 
helena.debeljak@scng.si 

gastronom – hotelir 

 slaščičar  

 gospodar na podeželju 

 

kmetijsko - podjetniški tehnik 

 naravovarstveni tehnik 
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